
COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 485.129,08R$       34.315,26R$      34.315,26R$          34.315,26R$      20/02/2020 07/02/2020
FEVEREIRO 501.621,42R$       35.687,33R$      35.687,33R$          35.687,33R$      20/03/2020 05/03/2020
MARÇO 503.743,86R$       37.327,21R$      37.327,21R$          37.327,21R$      20/04/2020 17/04/2020
ABRIL 494.008,97R$       34.236,14R$      34.236,14R$          34.236,14R$      20/05/2020 11/05/2020
MAIO 483.869,68R$       33.989,39R$      33.989,39R$          33.989,39R$      20/06/2020 19/06/2020
JUNHO 493.539,09R$       37.340,62R$      37.340,62R$          37.340,62R$      20/07/2020 20/07/2020
JULHO 478.165,75R$       37.043,26R$      37.043,26R$          37.043,26R$      20/08/2020 19/08/2020
AGOSTO 457.668,90R$       35.583,39R$      35.583,39R$          35.583,39R$      20/09/2020 16/09/2020
SETEMBRO 445.498,13R$       34.177,69R$      34.177,69R$          34.177,69R$      20/10/2020 19/10/2020
OUTUBRO 485.471,20R$       37.872,50R$      37.872,50R$          37.872,50R$      20/11/2020 06/11/2020
NOVEMBRO 482.934,23R$       37.966,76R$      37.966,76R$          37.966,76R$      20/12/2020 11/12/2020
DEZEMBRO 457.191,09R$       35.889,29R$      35.889,29R$          35.889,29R$      20/01/2021 30/12/2020
13º SALARIO 182.157,77R$       14.414,84R$      14.414,84R$          14.414,84R$      20/01/2021 11/12/2020
TOTAL 5.950.999,17R$    445.843,68R$    445.843,68R$       445.843,68R$    

DATA DO REPASSE (6)

                                                                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 
                                                                                                                            ANEXO XIII-A
                                                                                         FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPISSUMA/PE
                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 485.129,08R$        101.877,11R$        101.877,11R$        2.722,72R$                        99.154,39R$          20/02/2020 07/02/2020
FEVEREIRO 501.621,42R$        105.340,50R$        105.340,50R$        3.646,50R$                        101.694,00R$        20/03/2020 05/03/2020
MARÇO 503.743,86R$        105.786,21R$        105.786,21R$        3.695,12R$                        102.091,09R$        20/04/2020 10/08/2020
ABRIL 494.008,97R$        103.741,88R$        103.741,88R$        4.035,46R$                        99.706,42R$          20/05/2020 16/09/2020
MAIO 483.869,68R$        101.612,63R$        101.612,63R$        4.084,08R$                        97.528,55R$          20/06/2020 19/10/2020
JUNHO 493.539,09R$        103.643,21R$        103.643,21R$        3.597,88R$                        100.045,33R$        20/07/2020 10/08/2020
JULHO 478.165,75R$        100.414,81R$        100.414,81R$        3.938,22R$                        96.476,59R$          20/08/2020 19/08/2020
AGOSTO 457.668,90R$        96.110,47R$          96.110,47R$          3.500,64R$                        92.609,83R$          20/09/2020 16/09/2020
SETEMBRO 445.498,13R$        93.554,61R$          93.554,61R$          4.035,46R$                        89.519,15R$          20/10/2020 19/10/2020
OUTUBRO 485.471,20R$        101.948,95R$        101.948,95R$        4.327,18R$                        97.621,77R$          20/11/2020 06/11/2020
NOVEMBRO 482.934,23R$        101.416,19R$        101.416,19R$        3.938,22R$                        97.477,97R$          20/12/2020 11/12/2020
DEZEMBRO 457.191,09R$        96.010,13R$          96.010,13R$          3.354,78R$                        92.655,35R$          20/01/2021 11/12/2020
13º SALARIO 182.157,77R$        38.253,13R$          38.253,13R$          -R$                                  38.253,13R$          20/01/2021 30/12/2020
TOTAL 5.950.999,17R$     1.249.709,83R$     1.249.709,83R$     44.876,26R$                      1.204.833,57R$     

                                                                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 
                                                                                                                            ANEXO XIII-B
                                                                            FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPISSUMA/PE
                                                                               CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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 PRINCIPAL (D) ENCARGOS (E)

JANEIRO 108.817,40         9.680,39              9.680,39                  9.680,39               20/02/2020 07/02/2020

FEVEREIRO           116.059,40 10.259,75            10.259,75                10.259,75             20/03/2020 05/03/2020

MARÇO           117.484,40 10.121,44            10.121,44                             10.121,44 20/04/2020 01/06/2020

ABRIL           105.861,90 8.760,18              8.760,18                                  8.760,18 20/05/2020 01/06/2020

MAIO 102.906,90         8.487,09              8.487,09                                  8.487,09 20/06/2020 19/06/2020

JUNHO 122.446,08         10.304,78            10.304,78                             10.304,78 20/07/2020 20/07/2020

JULHO 128.167,58         10.755,50            10.755,50                             10.755,50 20/08/2020 19/08/2020

AGOSTO 131.150,66         10.991,57            10.991,57                             10.991,57 20/09/2020 16/09/2020

SETEMBRO 130.334,90         10.923,81            10.923,81                             10.923,81 20/10/2020 31/12/2020

OUTUBRO 132.032,46         11.060,91            11.060,91                             11.060,91 20/11/2020 06/11/2020

NOVEMBRO 132.026,10         11.060,34            11.060,34                             11.060,34 20/12/2020 11/12/2020

DEZEMBRO 101.103,72         8.597,57              8.597,57                                  8.597,57 20/01/2021 30/12/2020

13º SALÁRIO 126.430,86         10.667,74            10.667,74                             10.667,74 20/12/2020 11/12/2020

TOTAL 1.554.822,36      131.671,07         131.671,07              131.671,07          -                     

COMPETÊNCIA VALOR  (A)

    BASE  DE CÁLCULO                                

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

ANEXO XIII-A

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPISSUMA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

RETIDA (B) CONTABILIZADA ( C )
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE BEZERRA TENORIO FILHO, RONALDO ALVES DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 84144e7d-bb7c-4cb1-becd-bbe470e75d68



 PRINCIPAL (E) ENCARGOS

JANEIRO 108.817,40           22.851,65          22.851,65            194,48              22.657,17                                  -   20/02/2020 07/02/2020

FEVEREIRO            116.059,40 24.372,47          24.372,47            1.738,96           22.633,51                                  -   20/03/2020 05/03/2020

MARÇO            117.484,40 24.671,72          24.671,72            1.884,82           22.786,90                                  -   20/04/2020 19/08/2020

ABRIL            105.861,90 22.231,00          22.231,00            1.682,32           20.548,68                                  -   20/05/2020 16/09/2020

MAIO 102.906,90           21.610,45          21.610,45            1.531,20           20.079,25                                  -   20/06/2020 19/06/2020

JUNHO 122.446,08           25.713,68          25.713,67            1.531,20           24.182,47            2.147,61 20/07/2020 21/08/2020

JULHO 128.167,58           26.915,19          26.915,19            1.725,68           25.189,51                                  -   20/08/2020 19/08/2020

AGOSTO 131.150,66           27.541,64          27.541,64            1.822,92           25.718,72                                  -   20/09/2020 16/09/2020

SETEMBRO 130.334,90           27.370,33          27.370,33            875,16              26.495,17                       -   20/10/2020 31/12/2020

OUTUBRO 132.032,46           27.726,82          27.726,82            875,16              26.851,66                                  -   20/11/2020 06/11/2020

NOVEMBRO 132.026,10           27.725,48          27.725,48            826,54              26.898,94                                  -   20/12/2020 11/12/2020

DEZEMBRO 101.103,72           21.231,78          21.231,78            729,30              20.502,48                                  -   20/01/2021 30/12/2020

13º SALÁRIO 126.430,86           26.550,48          26.550,49            -                     26.550,49                                  -   20/12/2020 11/12/2020

TOTAL 1.554.822,36       326.512,69       326.512,69          15.417,74        311.094,95         2.147,61        

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO REPASSE
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PAGOS  

DIRETAMENTE 
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RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

ANEXO XIII-B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPISSUMA

DEVIDA (B)

RECOLHIDA 

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE BEZERRA TENORIO FILHO, RONALDO ALVES DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 84144e7d-bb7c-4cb1-becd-bbe470e75d68
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